его Клиенту. Если Клиент не сможет сообщить все указанные данные, то Сертификат не 
может быть восстановлен.  

3.5. Сервис, предусмотренный Договором, становится доступным на следующий 
календарный день после окончания Периода возврата и действует 365 (Триста шестьдесят 
пять) календарных дней. 

3.6. Полный перечень, входящих в Сервис Услуг, и порядок их организации и 
оказания Исполнителем указаны в Приложении № 1 к Договору. 

4. СТОИМОСТЬ И ОПЛАТА ПО ДОГОВОРУ  

4.1. Стоимость Сервиса определяется в соответствии с тарифами Исполнителя и